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Fremsættelse af stående købsordre 

 

Der henvises til Mols-Linien A/S’ (”Mols-Linien”) selskabsmeddelelser nr. 290 af 24. februar 2016 og nr. 291 af 

29. februar 2016.  

 

Den 24. februar 2016 traf Nasdaq Copenhagen A/S (”Nasdaq”) afgørelse om at imødekomme anmodningen 

fremsat af Mols-Linien om sletning af Mols-Liniens aktier fra handel og officiel notering under forudsætning 

af, at der fremsættes et fornyet købstilbud eller en stående købsordre. Den 29. februar 2016 meddelte Polaris 

Private Equity IV K/S (”Polaris”) gennem det af Polaris kontrollerede selskab, Holding af 29. juni 2015 A/S 

(”Holding”), at umiddelbart efter Mols-Liniens offentliggørelse af årsregnskabsmeddelelse vil Holding frem-

sætte tilbud om at købe de resterende aktier i Mols-Linien ved at lægge en stående købsordre i markedet i 

overensstemmelse med vilkårene i Nasdaqs afgørelse om sletning af Mols-Liniens aktier fra handel og officiel 

notering som beskrevet i ovennævnte selskabsmeddelelse nr. 290 af 24. februar 2016.  

 

Med henblik på at opfylde det anførte vilkår har Holding via Danske Bank A/S (”Danske Bank”) afgivet en stå-

ende købsordre med en pris pr. aktie på DKK 40 i en periode frem til og med den 21. april 2016 kl. 17:00.  

 

Som følge af denne stående købsordre vil de aktionærer, der måtte ønske det, have mulighed for at sælge 

deres aktier i markedet til en pris pr. aktie på DKK 40 ved salg til Holding. Den stående købsordre afskærer 

ikke aktionærer fra at udnytte andre salgsmuligheder og sælge deres aktier til anden side. 
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Aktionærer kan handle via eget kontoførende institut eller via anden værdipapirhandler. Kunder i Danske 

Bank er også velkomne til at kontakte Danske Equities, Mads Zink på telefon +45 45 14 72 13, såfremt de øn-

sker at sælge deres aktier i Mols-Linien til DKK 40 pr. aktie til Holding. 

 

Efter udløbet af den stående købsordre den 21. april 2016 kl. 17:00 vil vilkårene for at gennemføre sletning af 

Mols-Liniens aktier fra handel og officiel notering på Nasdaq være opfyldt. Holding vil efter sletningen af Mols-

Liniens aktier fra handel og officiel notering på Nasdaq sammen med Mols-Linien afsøge mulighederne for at 

tilvejebringe en handelsmulighed for Mols-Liniens øvrige aktionærer, således disse aktionærer også efter de-

res aktiers sletning fra handel og officiel notering på Nasdaq har mulighed for at afhænde deres aktier til en-

ten Mols-Linien eller Holding. Den nærmere model og de tilbudte vilkår for handel vil blive kommunikeret 

efter den ordinære generalforsamling planlagt til den 21. april 2016.  

 

Aktionærerne kan frit vælge, om de ønsker at sælge deres aktier inden udløbet af den stående købsordre den 

21. april 2016 kl. 17:00, eller om de ønsker at fortsætte som aktionærer i Mols-Linien efter tidspunktet for 

aktiernes sletning fra handel og officiel notering på Nasdaq. De aktionærer, der måtte vælge ikke at sælge 

deres aktier, bør dog blandt andet være opmærksomme på følgende: 

 

1. Efter udløbet af den stående købsordre torsdag den 21. april 2016 kl. 17:00 vil Mols-Liniens aktier 

blive slettet fra handel og officiel notering på Nasdaq, hvorefter de tilbageværende aktionærers ret-

tigheder vil følge af selskabslovgivningen for ikke-børsnoterede selskaber. Sidste handelsdag på 

Nasdaq for Mols-Liniens aktier er den 21. april 2016. 

 

2. Der vil efter sletningen ikke længere være noget reguleret marked at handle Mols-Liniens aktier på, 

ligesom der ikke vil være en officiel prissætning af aktien. 

 

3. Mols-Linien vil ikke længere være underlagt de oplysningskrav eller krav til regnskabsrapportering, 

der gælder for børsnoterede selskaber. I stedet vil Mols-Linien være underlagt de oplysningskrav, 

der følger af regnskabs- og selskabslovgivningen for ikke-børsnoterede selskaber. 


